
RE/MAX G8 Reality Václavská 864, 280 00 Kolín, Tel.: , E-mail: g8reality4@re-max.cz, web: www.re-max.cz/g8reality4

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 384548

2 500 Kč
za měsíc
+ energie a služby 2.000
Kč

Pronájem nebytových prostor 17 m2, Nymburk
Náměstí Přemyslovců, Nymburk

Plocha kanceláří: 17 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Topení: Ústřední - dálkové
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovoluji si Vám nabídnout pronájem nebytových prostor o výměře 17 m2 v suterénu
administrativní budovy přímo v centru města na Náměstí Přemyslovců. Prostory jsou vhodné například jako sídlo firmy,
sklad, či výdejní místo eshopu. Nabízený prostor má pouze okno do chodby.
K nabízeným prostorům si lze pronajmout i další místnosti v suterénu jako skladové prostory.
V suterénu jsou k dispozici dámské a pánské toalety.
V budově je v dlouhodobém nájmu prosperující banka a další zavedené firmy a organizace. Do budovy lze vstoupit
několika vchody a přímo do suterénu pak vede vchod ze zadní strany objektu.
K parkování slouží městská parkoviště na náměstí, či z druhé strany domu.
V okresním městě se nachází kompletní občanská vybavenost.
Pro další informace nebo při zájmu o prohlídku mne kontaktujte.

Vyřizuje
Markéta Langweil
GSM: +420775628782
E-mail: marketa.langweil@re-max.cz


